

# Årsredovisning

för

## WERMSEC AB

559110-3212

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WERMSEC AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2023-04-14



Johan Lindqvist

**Årsredovisning**  
för  
**WERMSEC AB**  
559110-3212  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för WERMSEC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installationer och service inom el och data. Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat under året då större projekt har upphandlats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 365	5 630	4 637	4 469
Resultat efter finansiella poster	1 245	676	247	540
Soliditet (%)	53,5	53,5	62,1	49,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	466 961	425 419	942 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		425 419	-425 419	0
Årets resultat			716 220	716 220
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>592 380</b>	<b>716 220</b>	<b>1 358 600</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	592 380
årets vinst	716 220
	<b>1 308 600</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (12,68 kronor per aktie)	634 000
i ny räkning överföres	674 600
	<b>1 308 600</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 364 673	5 630 305
Övriga rörelseintäkter		3 263	16 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 367 936</b>	<b>5 646 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 960 512	-1 708 454
Övriga externa kostnader		-1 634 810	-1 118 833
Personalkostnader	2	-2 434 749	-2 072 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 627	-47 887
Övriga rörelsekostnader		-116	-43
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 097 814</b>	<b>-4 948 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 270 122</b>	<b>698 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	66
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 847	-22 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 940</b>	<b>-22 612</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 245 182</b>	<b>675 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-302 490	0
Förändring av överavskrivningar		-61 002	-135 868
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-363 492</b>	<b>-135 868</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>881 690</b>	<b>539 884</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 470	-114 465
<b>Årets resultat</b>		<b>716 220</b>	<b>425 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	526 716	594 343
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>526 716</b>	<b>594 343</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	278 890	170 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>278 890</b>	<b>170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>805 606</b>	<b>764 343</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 232 691	910 848
Övriga fordringar		276 201	34 023
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 112	97 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 810 004</b>	<b>1 041 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 825	629 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>135 825</b>	<b>629 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 945 829</b>	<b>1 671 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 751 435</b>	<b>2 436 088</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		592 380	466 961
Årets resultat		716 220	425 419
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 308 600</b>	<b>892 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 358 600</b>	<b>942 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		592 354	289 864
Akkumulerade överavskrivningar		226 582	165 580
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>818 936</b>	<b>455 444</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		177 067	237 933
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 067</b>	<b>237 933</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 400	66 400
Leverantörsskulder		793 221	359 899
Skatteskulder		148 737	41 493
Övriga skulder		115 869	94 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 605	237 857
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 396 832</b>	<b>800 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 751 435</b>	<b>2 436 088</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 -10 år

Transportfordon har fastställande av det avskrivningsbara beloppet tagit hänsyn till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	686 854	136 380
Inköp		550 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>686 854</b>	<b>686 854</b>
Ingående avskrivningar	-92 512	-44 625
Årets avskrivningar	-67 627	-47 887
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 139</b>	<b>-92 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>526 715</b>	<b>594 342</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>170 000</b>
Årets nedskrivningar	-11 109	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 109</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>278 891</b>	<b>170 000</b>

Av årets nedskrivningar avser 11 109 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

#### Not 5 Långfristiga skulder

Med en årsvis amortering om 66 400 kr kommer hela lånet amorteras tillbaka under 5 år.

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 243 467 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	177 067	243 467
	<b>177 067</b>	<b>243 467</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 400	66 400
	<b>66 400</b>	<b>66 400</b>

2023041715632

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	377 610	404 110
	<b>577 610</b>	<b>604 110</b>

Karlstad 2023- 04 - 14



Johan Lindqvist  
Ordförande



Torbjörn Arvsäter

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 04 - 14



Jakob Larsson  
Auktoriserad revisor
